00
33
14
40
 Número 19 - Jueves, 29 de enero de 2026
página 213/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

40
 Número 19 - Jueves, 29 de enero de 2026
página 213/4
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja
ANEXO I
S.G.P. Industria, Energía y Minas.
C/ Conde de Gondomar, 10
14003 - CÓRDOBA
Teléfono: 957015100 Fax: 957015200
TRAMO AÉREO
DATOS DE LA FINCA AFECCIÓN
USO DEL SUELO
DNI Referencia Catastral Provincia T.M Paraje POL. PARC. VUELO (m) APOYOS Nº Apoyos
1 14065A008090010000WD CÓRDOBA LA VICTORIA 8 9001 24,74 Vía Comunicación
2 14065A008000590000WP CÓRDOBA LA VICTORIA RIAZA 8 59 67,7 1202,63 1 Nº1 A INSTALAR 1,44 120,263 Labor Secano
3 14065A008090060000WS CÓRDOBA LA VICTORIA 8 9006 4,36 86,45 - - - 8,645 Vía Comunicación
4 75677652Q 14065A008000410000WD CÓRDOBA LA VICTORIA CALLEJA 8 41 371,13 5625,2 3 4,4451 562,52 Olivos Secano
5 14065A008090020000WX CÓRDOBA LA VICTORIA 8 9002 521,39 52,139 Vía Comunicación
8 29925614S 14065A008000340000WM (a) CÓRDOBA LA VICTORIA CALLEJA 8 34 14,31 171,7 1 Nº6 A INSTALAR 1,44 17,17 Olivos Secano
10 14065A008090080000WU CÓRDOBA LA VICTORIA CAMINO 8 9008 12,31 225,15 22,515 Vía Comunicación
11 30768996X 14065A008000360000WK CÓRDOBA LA VICTORIA CALLEJA 8 36 66,33 1024,04 102,404 Olivos de Regadío
13 30951356A 14059A003000010000DI CÓRDOBA 3 1 58,39 869,76 1 Nº10 A INSTALAR 1,21 86,976 Olivos de Regadío
14 30481974M 14059A003000020000DJ CÓRDOBA 3 2 63,03 961,07 1 Nº11 A INSTALAR 1,4161 96,107 Olivos de Regadío
15 75677635E 14059A003000030000DE CÓRDOBA 3 3 55,26 588,18 58,818 Labor Regadío
16 14059A002090010000DG CÓRDOBA 2 9001 403,46 40,346 Vía Comunicación
17 75677635E 14059A003000040000DS CÓRDOBA 3 4 63,73 709,87 1 Nº12 A INSTALAR 1,4161 70,987 Labor Secano
18 30493526B 14059A003000050000DZ CÓRDOBA 3 5 62,48 903,77 90,377 Olivos Secano
19 30768867L 14059A003000070000DH CÓRDOBA 3 7 88,08 1359,3 1 Nº13 A INSTALAR 1,4161 135,93 Olivos Secano
21 30769149W 14059A003000080000DW CÓRDOBA 3 8 56,85 907,41 1 Nº14 A INSTALAR 1,4161 90,741 Olivos Secano
22 14059A003090060000DY CÓRDOBA 3 9006 3,98 71,84 7,184 Hidrografía
23 14059A003000120000DA CÓRDOBA 3 12 87,32 1582,36 158,236 Labor Secano
RELACIÓN DE DERECHOS Y BIENES AFECTADOS POR PROYECTO DE EJECUCIÓN DE NUEVO CIERRE ENTRE LA LÍNEA "ALDEA_QU_1" Y "ARRECIFE" ENTRE EL CD 103804 "CDAT-EL.RINCOCILLO_2" Y EL CD 117029
"COOP.VIRGEN.DE.LA.TORRE." A 15 KV, SITOS EN CL EL MEMBRILLO, 14100 Y POLÍGONO 6, PARCELA 64, VICTORIA VIEJA, 14140. EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE LA CARLOTA, LA VICTORIA Y SAN SEBASTIÁN
DE LOS  BALLESTEROS (CÓRDOBA)
Nº PARCELA

14
40
 Número 19 - Jueves, 29 de enero de 2026
página 213/5
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja
S.G.P. Industria, Energía y Minas.
C/ Conde de Gondomar, 10
14003 - CÓRDOBA
Teléfono: 957015100 Fax: 957015200
TRAMO AÉREO
DATOS DE LA FINCA AFECCIÓN
USO DEL SUELO
DNI Referencia Catastral Provincia T.M Paraje POL. PARC. VUELO (m) APOYOS Nº Apoyos
24 14059A003090070000DG CÓRDOBA 3 9007 13,17 207,2 20,72 Vía Comunicación
25 14059A003090110000DQ CÓRDOBA 3 9011 6,53 85,03 8,503 Vía Comunicación
26 30769149W 14059A003000130000DB CÓRDOBA 3 13 161,31 2585,41 2 3,3029 258,541 Olivos Secano
27 14059A003000160000DQ CÓRDOBA 3 16 80,95 1216,5 121,65 Olivos Secano
28 30549723L 14059A003000170000DP CÓRDOBA 3 17 24,21 345,88 34,588 Olivos Secano
29 31026830Z 14065A005001040000WM CÓRDOBA LA VICTORIA AULAGAR 5 104 24,23 346,89 1 Nº17 A INSTALAR 1,6129 34,689 Olivos Secano
30 30549723L 14065A005001020000WT CÓRDOBA LA VICTORIA AULAGAR 5 102 25,53 439,1 43,91 Olivos Secano
31 30792668S 14065A005001010000WL (b) CÓRDOBA LA VICTORIA AULAGAR 5 101 22,29 418,58 41,858 Olivos Secano
32 75609615J 14065A005001220000WH (b) CÓRDOBA LA VICTORIA AULAGAR 5 122 19,08 366,64 36,664 Olivos Secano
35 14065A005090040000WK CÓRDOBA LA VICTORIA CAMINO 5 9004 1,26 17,46 1,746 Vía Comunicación
36 14059A004090210000DP CÓRDOBA 4 9021 0,7 9,64 0,964 Vía Comunicación
38 14059A004090220000DL CÓRDOBA CRTA CV 117 4 9022 48,92 4,892 Vía Comunicación
RELACIÓN DE DERECHOS Y BIENES AFECTADOS POR PROYECTO DE EJECUCIÓN DE NUEVO CIERRE ENTRE LA LÍNEA "ALDEA_QU_1" Y "ARRECIFE" ENTRE EL CD 103804 "CDAT-EL.RINCOCILLO_2" Y EL CD 117029
"COOP.VIRGEN.DE.LA.TORRE." A 15 KV, SITOS EN CL EL MEMBRILLO, 14100 Y POLÍGONO 6, PARCELA 64, VICTORIA VIEJA, 14140. EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE LA CARLOTA, LA VICTORIA Y SAN SEBASTIÁN
DE LOS  BALLESTEROS (CÓRDOBA)
Nº PARCELA